
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 
 

Số:       /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Khang, ngày     tháng 10 năm 2024 
                                               

                                                        QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức giải bóng chuyền hơi nam nữ chào mừng kỷ 

niệm 94 năm ngày thành lập Hội nông dân Việt Nam (14/10/1930 – 14/10/2024) 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Thực hiện chương trình kế hoạch hoạt động phong trào thể dục thể thao 

năm 2024; 

Theo đề nghị của Hội nông dân xã Kỳ Khang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức giải bóng chuyền hơi nam nữ chào mừng kỷ 

niệm 94 năm ngày thành lập Hội nông dân Việt Nam (14/10/1930 - 14/10/2024) 

gồm có:  

1.Ông Nguyễn Thanh Tư, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND xã 

2.Bà Phạm Thị Hồng Vân, Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội nông dân xã    

3. Bà Nguyễn Thị Liên, Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội LHPN xã         

4. Bà Tô Thị Lê Na, Đảng ủy viên, Bí thư Đoàn xã 

5. Ông Nguyễn Văn Dương, Chủ tịch Hội CCB xã  

6. Ông Lê Văn Ngọc, Đảng ủy viên, Trưởng công an xã   

7. Ông Nguyễn Tiến Dân, Công chức Văn hóa - Xã hội 

8. Bà Thiều Thị Huyền, Phó Chủ tịch Hội nông dân xã   

9. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thơm, Công chức kế toán xã      

10. Bà Nguyễn Thị Nhẫn, Công chức văn phòng UBND xã    

11. Ông Nguyễn Ngọc Tuấn, Trưởng trạm y tế   

Trưởng ban; 

Phó ban; 

Thành viên; 

Thành viên; 

Thành viên; 

Thành viên; 

Thành viên; 

Thành viên; 

Thành viên; 

Thành viên; 

Thành viên. 

Điều 2: Ban tổ chức chủ động xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho 

từng thành viên, tổ chức tốt giải bóng chuyền hơi nam nữ theo quy định. 

 Điều 3: Văn phòng UBND, các ban, ngành và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.   

          Nơi nhận: 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Quang Trung 



 

 

                                                                    


		2024-10-09T10:43:48+0700


		2024-10-09T14:23:47+0700


		2024-10-09T14:24:27+0700


		2024-10-09T14:29:10+0700




